
Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

N
Á

T
Ě

R
Y

 A
 O

C
H

R
A

N
N

É
 V

R
S

T
V

Y

www.retech.com

U.C. UNDERCOATING

Objednací kódy:

Vysoce kvalitní ochrana exponovaných míst

Aplikace:

U.C. Undercoating je produkt speciálně vyvinutý pro maximální ochranu spodních a exponovaných částí karosérie, 
prahů, spojlerů a spodních částí dveří proti korozi a odlétajícím kamínkům.

Vlastnosti: Výhody:
• Rychlé schnutí produktu 

• Dobrá přilnavost k materiálům

• Thixotropní

• Výborná odolnost a flexibilita

• Široký rozsah teplot: -20 °C až +80 °C

• Široký rozsah různých povrchů, při po-
užití stříkací pistole SYPHON GUN

• Urychlení oprav karoserie automobilů

• Lze aplikovat na všechny druhy podkla-
dů (před i po nátěru)

• Nestéká, nedeformuje se při větších 
vrstvách

• Chrání spodek karosérie a exponovaná 
místa proti a korozi a abrazivním vlivům

• Lze aplikovat během celého roku

• Lze vytvořit jakoukoliv strukturu

 

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo
 

U.C. Undercoating - Black RUC Kanystr 1 kg R 34481

RETECH Syphon Gun RSG 1 ks - R 34483



Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

N
Á

T
Ě

R
Y

 A
 O

C
H

R
A

N
N

É
 V

R
S

T
V

Y

Viskozita: 8000 +/- 2000

Hustota: 1,04 kg/dm3 

Doba přetření: po úplném zaschnutí

Pracovní teplota: -20 °C do +80 °C

Doba schnutí: asi 20 minut

Skladovací teplota: +5 °C do +30 °C

Technické údaje:

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě ne-
nese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Ošetřované plochy nejprve očistěte.

2. Lehce opískujte barvu na ošetřovaných plochách.

3. Odmastěte plochy produktem RETECH CLEAN.

4. Nádobu s produktem před použitím důkladně protřepte.

5. Aplikujte U.C. na ošetřované plochy pomocí speciální aplikační pistole RETECH Syphon Gun v rovnoměrné vrstvě. 
Nástavec pistole seřiďte tak, aby jste dosáhli požadované struktury.

6. Další nátěr lze aplikovat po zaschnutí (asi 2 hodiny).

7. Po použití nádobu uzavřete víčkem a pistoli propláchněte produktem RETECH CLEAN.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


